
 

 

 

           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M AS 

 

DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2004 M. SPALIO 29 D. 
SPRENDIMO NR.172 „DöL LEIDIMŲ PARDAVINöTI I, II IR TO KLASöS CIVILINöS 

PIROTECHNIKOS PRIEMONES IŠDAVIMO TVARKOS PATVIRTINIMO“ IR 
ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2006 M. SAUSIO 27 D.SPRENDIMO 
NR. TS-1.5 „DöL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBOS 2004 M. SPALIO 29 

D. SPRENDIMU NR. 172 PATVIRTINTOS LEIDIMŲ PARDAVINöTI I, II IR TO 
KLASöS CIVILINöS PIROTECHNIKOS PRIEMONES IŠDAVIMO TVARKOS DALINIO 

PAKEITIMO IR VIETINöS RINKLIAVOS NUSTATYMO“ PANAIKINIMO 
 

2010 m. rugs÷jo 24 d. Nr.TS-8.141 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos civilinių pirotechnikos priemonių apyvartos 

kontrol÷s įstatymo pakeitimo 2009 m. gruodžio 22 d. įstatymu Nr. XI-621, Vyriausyb÷s atstovo 

Panev÷žio apskrityje 2010 m. rugs÷jo 8 d teikimu Nr. T-23 (2.1) „D÷l leidimų pardavin÷ti I, II ir 

TO klas÷s civilin÷s pirotechnikos priemones išdavimo tvarkos panaikinimo“,  

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 

Laikyti negaliojančiais Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. spalio 29 d. 

sprendimą Nr.172 „D÷l leidimų pardavin÷ti I, II ir TO klas÷s civilin÷s pirotechnikos priemones 

išdavimo tvarkos patvirtinimo“ ir Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2006 m. sausio 27 d. 

sprendimą Nr. TS-1.5 „D÷l Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2004 m. spalio 29 d. sprendimu 

Nr.172 patvirtintos leidimų pardavin÷ti I, II ir TO klas÷s civilin÷s pirotechnikos priemones 

išdavimo tvarkos dalinio pakeitimo ir vietin÷s rinkliavos nustatymo“. 

 

 

 

 

Savivaldyb÷s meras        Almantas Blažys 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Jul÷ Bražionien÷, 71 429 

 


